



Unia Europejska  
Fundusz Spójności



DOA-ZP-III.271.114.2019

Łódź, dnia 10.01.2020 r.

## Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający – Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104 przekazuje zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn. **Zadanie 5 „Budowa instalacji termicznej hydrolizy osadu”, Zadanie 6 „Budowa instalacji do usuwania azotu”, Zadanie 7 „Budowa instalacji do odzysku fosforu z odcieków”, Projekt „Gospodarka ściekowa, faza III w Łodzi”**

### Pytanie 1

W nawiązaniu do zapisów TOM II PROGRAM FUNKCJONALNO – UŻYTKOWY Właściwości funkcjonalno- użytkowe pkt 2.3.1 stwierdzających, że maksymalne wielkości obciążeń instalacji, na które trzeba dobrać instalację są szacunkowe i mogą ulec zmianie, prosimy o potwierdzenie, że ofertę należy przygotować w oparciu o dane w punkcie 2.3.1- w szczególności w świetle zapisów pkt 33 (str 4) decyzji środowiskowej.

### Odpowiedź

**Zamawiający potwierdza, że dla potrzeb oceny wielkości instalacji i przygotowania oferty należy przyjąć przewidywane max. wielkości obciążeń instalacji podane w punkcie 2.3.1 PFU.**

### Pytanie 2

W nawiązaniu do zapisów TOM II PROGRAM FUNKCJONALNO – UŻYTKOWY Właściwości funkcjonalno- użytkowe pkt 2.3.3 stwierdzających, że *instalacja musi zapewniać uzyskanie struwitu w postaci suchego, czystego granulatu o odpowiedniej dla celów handlowych granulacji (1-5 mm) który będzie mógł (po przeprowadzeniu stosownych badań i procedury) być stosowany jako nawóz*, prosimy o potwierdzenie, że stosowane badania i procedury nie są po stronie Wykonawcy.

### Odpowiedź

**Wykonanie badań struwitu w celu uzyskania dla niego decyzji nawozowej nie wchodzi w zakres zamówienia.**

### Pytanie 3

W nawiązaniu do zapisów TOM II PROGRAM FUNKCJONALNO – UŻYTKOWY Właściwości funkcjonalno- użytkowe pkt 2.3.4.3 stwierdzających, że *W budynku lub na terenie bezpośrednio przylegającym należy zlokalizować zaplecze sanitarne dla min. 10 pracowników obsługujących obiekty Zadania 6 i 7. Zaplecze socjalne wykonane w układzie potokowym tj. szatnia brudna, prysznic, szatnia czysta. Do zaplecza należy przewidzieć niezależne wejścia z zewnątrz.* Prosimy o podanie jaki udział kobiet i mężczyzn należy przewidzieć w ramach 10 pracowników obsługi. Od tego zależy ilość i wielkość szatni.

### Odpowiedź

**Obsługę obiektów w ramach zadań 6 i 7 stanowią wyłącznie mężczyźni. Zamawiający nie przewiduje zatrudniania kobiet przy obsłudze tych instalacji.**

**Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych wyjaśnień.**

z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

*J. Agnieszka Wroczyńska-Marchewka*  
ZASTĘPCA DYREKTORA  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH